

Blue Fox - Herning A/S
Holing Knuden 1, 7400 Herning

CVR-nr. 21 79 02 06

Årsrapport

2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. august 2024

Poul Schmøkel
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Blue Fox - Herning A/S Holing Knuden 1 7400 Herning Telefon: 97 21 37 00 CVR-nr.: 21 79 02 06 Stiftet: 18. februar 1999 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Bestyrelse	Claus Fedder Sørensen, Formand Poul Sand Flemming Andersen Jens Jacob Fredensborg Lars Hagelskjær Mørup Niels Viggo Malle Michael Mølgaard Lasse Staunstrup Lassen Morten Dilling Bertelsen
Direktion	Torben Skovsgaard
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Herning
Advokatforbindelse	Advokatfirmaet Dahl Kaj Munks Vej 4 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive professionel ishockey og dermed forbundet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på 165 t.kr. Det er ledelsens forventning, at aktivet kan udnyttes ved positiv indtjening indenfor 3-5 år. Der henvises til note 1.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.896 t.kr. mod 4.142 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -875 t.kr. mod -236 t.kr. sidste år. På trods af årets underskud anser ledelsen resultatet for tilfredsstillende, da det oprindelige årsbudget udviste et større forventet underskud grundet store investering i lys- og lydanlæg. De kommende år vil ligeledes bære præg af den nævnte store investering med større omkostninger til følge.

Egne kapitalandele

Virksomhedens beholdning af egne aktier udgør 100 stk. á 100 kr., hvilket svarer til 0,1 % af virksomhedskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	3.896.085	4.142.223
Distributionsomkostninger	-1.148.327	-872.621
Administrationsomkostninger	-3.643.115	-3.430.991
Driftsresultat	-895.357	-161.389
Andre finansielle indtægter	75.120	0
Øvrige finansielle omkostninger	-55.191	-74.656
Finansiering netto	19.929	-74.656
Resultat før skat	-875.428	-236.045
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-875.428	-236.045
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-875.428	-236.045
Disponeret i alt	-875.428	-236.045

Balance 30. april

Aktiver		2024	2023
Note		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	193.881	10.573
3	Indretning lejede lokaler	968.806	1.580.492
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.162.687</u>	<u>1.591.065</u>
4	Andre tilgodehavender	2.731.500	2.728.600
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.731.500</u>	<u>2.728.600</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.894.187</u>	<u>4.319.665</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	302.523	246.884
	Varebeholdninger i alt	<u>302.523</u>	<u>246.884</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.634.650	1.084.711
	Udskudte skatteaktiver	165.000	165.000
	Andre tilgodehavender	195.603	136.471
	Periodeafgrænsningsposter	1.172.636	491.235
	Tilgodehavender i alt	<u>3.167.889</u>	<u>1.877.417</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.110.020</u>	<u>1.230.627</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>6.580.432</u>	<u>3.354.928</u>
	Aktiver i alt	<u>10.474.619</u>	<u>7.674.593</u>

Balance 30. april

Passiver	2024	2023
Note		
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	8.000.000	6.000.000
Overført resultat	-534.894	-2.631.566
Egenkapital i alt	7.465.106	3.368.434
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	1.450.000	1.550.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.450.000	1.550.000
Kortfristet del af langfristet gæld	0	300.000
Gæld til pengeinstitutter	2.298	3.902
Leverandører af varer og tjenesteydelser	492.962	1.139.486
Anden gæld	1.064.253	1.286.618
Periodeafgrænsningsposter	0	26.153
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.559.513	2.756.159
Gældsforpligtelser i alt	3.009.513	4.306.159
Passiver i alt	10.474.619	7.674.593

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Medarbejderforhold
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 8 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. maj 2022	6.000.000	0	-2.395.521	3.604.479
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-236.045</u>	<u>-236.045</u>
Egenkapital 1. maj 2023	6.000.000	0	-2.631.566	3.368.434
Kontant kapitaludvidelse	2.000.000	2.972.100	0	4.972.100
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-875.428	-875.428
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-2.972.100</u>	<u>2.972.100</u>	<u>0</u>
	<u>8.000.000</u>	<u>0</u>	<u>-534.894</u>	<u>7.465.106</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er i balancen indregnet et udskudt skatteaktiv på 165 t.kr. Det er ledelsens forventning, at aktivet kan udnyttes ved positiv indtjening indenfor 3-5 år.

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	26	26
--	----	----

3. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning lejede lokaler</u>
Kostpris 1. maj 2023	3.571.711	7.627.134
Tilgang	38.600	0
Kostpris 30. april 2024	<u>3.610.311</u>	<u>7.627.134</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2023	3.362.718	6.245.062
Årets afskrivninger	53.712	413.266
Af- og nedskrivninger 30. april 2024	<u>3.416.430</u>	<u>6.658.328</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>193.881</u>	<u>968.806</u>

<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
------------------	------------------

4. Andre tilgodehavender

Kostpris 1. maj 2023	2.728.600	2.735.100
Tilgang i årets løb	31.500	0
Afgang i årets løb	-28.600	-6.500
Kostpris 30. april 2024	<u>2.731.500</u>	<u>2.728.600</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>2.731.500</u>	<u>2.728.600</u>

Der specificeres således:

Deposita	<u>2.731.500</u>	<u>2.728.600</u>
	<u>2.731.500</u>	<u>2.728.600</u>

Noter

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2023	6.000.000	6.000.000
Kontant kapitaludvidelse	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
	<u>8.000.000</u>	<u>6.000.000</u>

Der har inden for de seneste 5 år været følgende bevægelser på aktiekapitalen:

Kapitaludvidelse 11. december 2018 nom. 1.000.000 kr. ved kontant indskud til kurs 100

Kapitaludvidelse 26. maj 2023 nom. 1.000.000 kr. ved kontant indskud til kurs 390

Kapitaludvidelse 7. juli 2023 nom. 1.000.000 kr. ved kontant indskud til kurs 107,21

	<u>30/4 2024</u>	<u>30/4 2023</u>
6. Anden gæld		
Anden gæld i alt	1.450.000	1.850.000
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>-300.000</u>
	<u>1.450.000</u>	<u>1.550.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet udskudt skatteaktiv på 1.664 t.kr., som ikke forventes at kunne udnyttes indenfor de kommende 3-5 år.

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 1.084 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på mellem 38 og 54 måneder og en samlet restleasingydelse på 5.029 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 660 t.kr. Huslejekontrakten løber frem til 1. januar 2032. Den samlede forpligtelse udgør 5.060 t.kr.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Eventualforpligtelser (fortsat)

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 126 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelse på 3 måneder. Den samlede forpligtelse udgør 32 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en årlig leje på 315 t.kr. Huslejekontrakten løber frem til 1. november 2048. Den samlede forpligtelse udgør 7.770 t.kr.